Комитет финансов
муниципального образования
Киришский муниципальный район
Ленинградской области

ПРИКАЗ
От 02 декабря 2014 года № 333
 «О применении вида расходов 242
 «Закупка товаров, работ, услуг в
сфере информационно- коммуникационных
 технологий» при составлении бюджета муниципального
образования Пчевское сельское поселение
Киришского  муниципального района
Ленинградской области на 2015 год
и  исполнении бюджета муниципального
образования Пчевское сельское поселение
 Киришского муниципального
района Ленинградской области в 2015 году

В соответствии с подпунктом 5.2 пункта 5 раздела III «Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» утвержденных приказом Минфина России от 1 июля 2013 года № 65н:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]При составлении бюджета муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  на 2015 год  и  исполнении бюджета муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в 2015 году  применять вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя председателя комитета финансов- начальника отдела планирования и казначейского исполнения бюджета Зарецкую М.Ю.
3.  Заместителю председателя комитета финансов- начальника отдела планирования и казначейского исполнения бюджета ЗарецкойМ.Ю. ознакомить с  настоящим приказом работников Комитета финансов Киришского муниципального района Ленинградской области в пределах установленной компетенции.

Заместитель главы администрации
по экономическим вопросам –
председатель комитета финансов	Косарева Ю.В.